Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Naturais e Exatas
Departamento de Estatística

Memorando Nº 03/2012 – DE

Santa Maria, 05 de janeiro de 2012.
Do: Departamento de Estatística/CCNE
À: Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Prof. Dra. Vânia de Fátima Barros Estivalete
N/Universidade
Assunto: Inscrições homologadas e não homologadas do Concurso Público-edital
111/2011.

O presente tem por objetivo encaminhar a relação dos candidatos que
tiveram suas inscrições homologadas e não homologadas para o Concurso Público de
Provas e Títulos para Professor Assistente I na Área Probabilidade e Estatística
(área CNPq – 1.02.00.00-2) – sub-área Teoria Geral e Fundamentos da
Probabilidade (sub-área CNPq 10201017).

Inscrições homologadas foram às seguintes:

01) AUGUSTO MACIEL DA SILVA
02) CAROLINE OLVEIRA SANTOS
03) JAIR WYZYKOWSKI
04) MARIANE ALVES GOMES DA SILVA
05) REGIS NUNES VARGAS
06) RENATA ALCARDE
07) VANESSA SIQUEIRA PERES DA SILVA

Inscrições não homologadas por não estarem de acordo com o Capitulo II,
Art. 6 da Resolução 020/2009.

01) ANGELA RADÜNZ LAZZARI
02) SIOMARA CRISTINA BROCH

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos a vossa
disposição para quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,